

Ceará
Governo Municipal de Limoeiro do Norte
CONSOLIOAOO

RELAÇÃO DE ITENS OO CONTRATO
CONTRATO Nº 20180304

Pag.: 1

CONTRATADO : MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTOA

Processo de compra Pregão nº 2018.0407-001GM

Código	Descrição	Quant. /Unidade	Preço unitário	Preço total
010469	LÂMPADA FLUORESCENTE 20W - Marca.: FOXLUX	18.0000 UNIDADE	8.160	146.88
014087	CABO FLEXIVEL 1,50MM PEÇA C/100MM - Marca.: METALFLEX	1.0000 PEÇA	61.010	61.01
014088	CABO FLEXIVEL 10,00 MM PEÇA C/100M - Marca.: METALFLEX	1.0000 PEÇA	471.090	471.09
014090	CABO FLEXIVEL 4,00MM PEÇA C/100M - Marca.: METALFLEX	1.0000 PEÇA	142.180	142.18
014091	CABO FLEXIVEL 6,00MM PEÇA C/100M - Marca.: METALFELX	1.0000 PEÇA	233.070	233.07
014141	CENTRO DE OISTRIBUIÇÃO P/12DISJ - Marca.: TAF	2.0000 UNIOADE	35.220	70.44
014142	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO P/3DISJ - Marca.: TAF	3.0000 UNIOAOE	11.790	35.37
014143	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO P/6DISJ - Marca.: STECK	2.0000 UNIDAOE	23.010	46.02
014175	CURVA 180 GRAUS ELETD ROSC 1" - Marca.: KRONA	2.0000 UNIDADE	4.640	9.28
014180	CURVA 90 GRAUS ELETD ROSC 3/4" - Marca.: KRONA	4.0000 UNIDADE	2.860	11.44
014184	CURVA 90 GRAUS ELETD ROSC 1.1/2" - Marca.: KRONA	2.0000 UNIOADE	2.400	4.80
014199	DIJUNTOR MONOFASICO DE 16 AMP BRANCO - Marca.: SOPRANO	4.0000 UNIDADE	8.020	32.08
014200	DIJUNTOR MONOFASICO DE 20 AMP BRANCO - Marca.: SOPRANO	4.0000 UNIDADE	8.020	32.08
014201	DIJUNTOR MONOFASICO DE 25 AMP BRANCO - Marca.: SOPRANO	4.0000 UNIOAOE	8.020	32.08
014202	DIJUNTOR MONOFASICO DE 32 AMP BRANCD - Marca.: SOPRANO	5.0000 UNIDADE	8.020	40.10
014237	ELETRODUTO FLEXIVEL DE 25MM PEÇA C/50MM - Marca.: SUCESSO	1.0000 PEÇA	28.420	28.42
014238	ELETRODUTO RIGIOD ROSCAVEL PVC DE 1 1/2" VARA C/3M - Marca.: KRONA	2.0000 VARA	21.200	42.40
014240	ELETRODUTO RIGIDO ROSCAVEL PVC OE 1" VARA C/3M - Marca.: KRONA	4.0000 VARA	10.000	40.00
014242	ELETRODUTO RIGIDO ROSCAVEL PVC DE 3/4" VARA C/3M - Marca.: KRONA	2.0000 VARA	7.340	14.68
014277	FITA ISOLANTE DE ALTA FUSAO ROLO C/10MT - Marca.: FOXLUX	2.0000 ROLO	10.440	20.88
014279	FITA ISOLANTE ROLO C/19X20MT - Marca.: FOXLUX	3.0000 ROLO	2.340	7.02
014314	INTERRUPTOR 1 TECLA + 1 TOMADA 2P + T BRANCO - Marca.: ROMAZI	7.0000 UNIDADE	7.180	50.26
014315	INTERRUPTOR 1 TECLA BRANCO - Marca.: ROMAZI	4.0000 UNIDADE	4.100	16.40
014321	INTERRUPTOR 2 TECLA + 1 TOMADA 2P + T BRANCO - Marca.: ROMAZI	7.0000 UNIDADE	8.840	60.48
014325	INTERRUPTOR 1 TECLA - Marca.: ROMAZI	5.0000 UNIDADE	4.100	20.50
014352	LAMPADA LED E27 30W - Marca.: FOXLUX	8.0000 UNIDADE	55.680	445.44
014353	LAMPADA LED E27 9W - Marca.: FOXLUX	13.0000 UNIDADE	10.240	133.12
014375	LAMPADA FLUORECENTE 40W - Marca.: FOXLUX	23.0000 UNIDADE	8.160	187.68
014376	LAMPADA FLUORECENTE COMPACTA 3U DE 15W - Marca.: FOXLUX	19.0000 UNIDADE	8.960	170.24
014377	LAMPADA FLUORECENTE COMPACTA 3U DE 20W - Marca.: FOXLUX	19.0000 UNIOADE	10.540	200.26
014381	LAMPADA MISTA DE 160W - Marca.: FOXLUX	2.0000 UNIDADE	11.040	22.08
014382	LAMPADA MISTA DE 250W - Marca.: FOXLUX	2.0000 UNIDADE	16.670	33.34
014803	ELETRODUTO FLEXIVEL DE 20MM PEÇA C/50MM - Marca.: SUCESSO	1.0000 PEÇA	24.270	24.27
014804	LAMPADA FLUORECENTE COMPACTA 3U DE 25W - Marca.: FOXLUX	14.0000 UNIDADE	11.310	158.34
014812	CURVA 180GRAUS ELETD ROSC 3/4" - Marca.: KRONA	2.0000 UNIDAOE	3.570	7.14
			Total geral :	3,050.87